AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR

PARECER AO PROJETO DE LEI Nº 5335, DE 2009, DO SENADO FEDERAL, QUE

"ALTERA AS LEIS Nº 9.074, DE 7 DE JULHO DE 1995, 9.433, DE 8 DE JANEIRO DE 1997,

9.984, DE 17 DE JULHO DE 2000, E 10.233, DE 5 DE JUNHO DE 2001, PARA TRATAR DOS

DISPOSITIVOS DE TRANSPOSIÇÃO HIDROVIÁRIA DE NÍVEIS

REQUERIMENTO Nº        de 2014

(Do Sr. Edinho Bez)

Requer a retirada das emendas de números

19 a 32 apresentadas ao substitutivo do

Projeto de Lei nº 5.335, de 2009, (apensado

ao PL nº 914, de 2011).

Senhor Presidente,

 Requeiro a retirada das emendas de números 19 a 32 apresentadas ao

substitutivo do Projeto de Lei nº 5.335, de 2009, (apensado ao PL nº 914, de 2011),

nos termos do art. 104, caput do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, uma

vez que já foram apresentadas pelo Deputado Federal José Otávio Germano (PP/RS).

Sala das Sessões, em 03 de junho de 2014.

Deputado Edinho Bez

          PMDB/SC